
Α∆Α: 45ΟΟΩΗ5-ΥΡ9 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Σακελαρίου Χριστίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135    
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    Χανιά : 11/10/2011 
Α.Π: 85851 
Αριθµ.Απόφ.726   

 
ΘΕΜΑ :Αντικατάσταση  υπόλογου εκκαθαριστή του ∆ήµου Χανίων για την εφαρµογή του 
προγράµµατος της Ενιαίας αρχής πληρωµών. 
 
                                                                        Α Π Ο Φ Α Σ Η                          
                                  Ο       ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    
                                                         
                                      
    
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 86 του Ν.3463/2006  
2. Το υπ΄ αριθµ. 2493/15-3-11 έγγραφο της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  Κρήτης ∆/νση 

Τ.Α. του τµήµατος Τ.Α µε το οποίο µας κοινοποιείτε τα αριθµ πρωτ. 58188/15-10-10, 
οικ 6331/04-02-2011 και οικ 9105/25-02-2011 έγγραφα του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης σχετικά µε οδηγίες για την καταβολή 
των πάσης φύσεως αποδοχών , αµοιβών, αποζηµιώσεων και απολαβών µέσω της 
Ενιαίας Αρχής Πληρωµών  

3. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 

4. Την υπ.αρ. 252/28-3-11 απόφαση µας περί “ Ορισµού υπόλογου εκκαθαριστή του 
∆ήµου Χανίων” για την εφαρµογή του προγράµµατος της Ενιαίας αρχής πληρωµών 

 
                                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

   Αντικαθιστούµε  την ορισµένη µε την   υπ.αρ. 252/28-3-11 απόφαση µας  υπόλογο εκκαθαριστή 
για την ΕΑΠ ,   Ιωάννα Τσακαλίδου λόγω της  επερχόµενης συνταξιοδότησης της  , και ορίζουµε εκ 
νέου   υπόλογο εκκαθαριστή για τον ∆ήµο Χανίων την τακτική  υπάλληλο  Παπαδοµανωλάκη 
Καλλιόπη , κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικού,  υπεύθυνη του Γραφείου Μισθοδοσίας του Τµήµατος 
∆απανών της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών , κάτοικο  Ακρωτηρίου, µε Α.∆.Τ. ΑΖ976213  και 
Α.Φ.Μ.073365510 Β΄ ∆ΟΥ Χανίων. 
 
          Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ   

    ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2.Γραφείο Προσωπικού 
3.∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών  
4.Αντιδήµαρχο κ. Πρωτοπαπαδακη  
5.Ενδιαφερόµενες  

mailto:dimos@chania.gr

	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Τηλ.:  2821341632


